
 

 

UCHWAŁA NR XV/127/2016 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 458 608,62 zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 26 205,62 zł.; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się 

o kwotę 432 403 zł.; 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 19 708 392,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 19 632 792,51 zł, 

b) dochody majątkowe - 75 600,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 458 608,62 zł.; 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 20 997 414,42 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 19 609 657,18 zł, 

b) wydatki majątkowe - 1 387757,24 zł., w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2016 r. - 1 271 821,24 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016 roku przedstawia załącznik nr 5. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2419



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XV/127/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 30 853,69 168 517,62 199 371,31 

 80101  Szkoły podstawowe 900,00 14 165,91 15 065,91 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 14 165,91 14 165,91 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
0,00 45 210,00 45 210,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 45 210,00 45 210,00 

 80104  Przedszkola 20 200,00 65 760,00 85 960,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 65 760,00 65 760,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 27 400,00 27 400,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 27 400,00 27 400,00 

 80110  Gimnazja 500,00 15 981,71 16 481,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 11 981,71 11 981,71 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 191 693,40 290 091,00 6 481 784,40 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 838 849,00 2 838 849,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

0,00 2 835 049,00 2 835 049,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2419



  6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

0,00 3 800,00 3 800,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
119 281,00 138 001,00 257 282,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

119 281,00 138 001,00 257 282,00 

 85216  Zasiłki stałe 161 716,00 152 032,00 313 748,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

161 716,00 152 032,00 313 748,00 

 85295  Pozostała działalność 2 924 816,00 - 2 838 791,00 86 025,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 835 049,00 - 2 834 991,00 58,00 

  6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

3 800,00 - 3 800,00 0,00 

Razem: 19 249 783,89 458 608,62 19 708 392,51 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XV/127/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 979 944,00 168 517,62 6 148 461,62 

 80101  Szkoły podstawowe 2 586 734,00 16 661,91 2 603 395,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 649,00 15 941,91 125 590,91 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
80 058,00 720,00 80 778,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
144 380,00 44 231,00 188 611,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 150,00 37 800,00 128 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 176,00 6 484,00 25 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 739,00 926,00 3 665,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 739,00 - 979,00 5 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2419



 80104  Przedszkola 590 406,00 65 760,00 656 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 094,00 55 006,00 340 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 594,00 9 406,00 63 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 672,00 1 348,00 9 020,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 49 641,00 27 856,00 77 497,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 898,00 22 902,00 54 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 033,00 3 937,00 9 970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 859,00 561,00 1 420,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 880,00 456,00 3 336,00 

 80110  Gimnazja 1 505 613,00 15 981,71 1 521 594,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 706,00 11 981,71 100 687,71 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 4 000,00 7 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 395 049,00 - 136,00 394 913,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11 027,00 - 136,00 10 891,00 

 80195  Pozostała działalność 172 496,00 - 1 837,00 170 659,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
52 300,00 - 1 837,00 50 463,00 

852   Pomoc społeczna 7 275 442,00 290 091,00 7 565 533,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 838 849,00 2 838 849,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 779 460,00 2 779 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 029,00 39 029,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 814,00 6 814,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 956,00 956,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 790,00 8 790,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 3 800,00 3 800,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
302 261,00 138 001,00 440 262,00 

  3110 Świadczenia społeczne 302 261,00 138 001,00 440 262,00 

 85216  Zasiłki stałe 161 716,00 152 032,00 313 748,00 

  3110 Świadczenia społeczne 161 716,00 152 032,00 313 748,00 

 85295  Pozostała działalność 2 974 635,00 - 2 838 791,00 135 844,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 903 077,00 - 2 779 460,00 123 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 029,00 - 38 982,00 47,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 814,00 - 6 805,00 9,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 956,00 - 954,00 2,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 890,00 - 8 790,00 100,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 800,00 - 3 800,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
976 900,00 0,00 976 900,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 124 000,00 0,00 124 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 - 5 720,00 44 280,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 5 720,00 5 720,00 

Razem: 20 538 805,80 458 608,62 20 997 414,42 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2419



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XV/127/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI 

W 2016 R. 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Zakup i montaż 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

obsługujących budynki 

użyteczności publicznej 

0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2. 010 01010 

Budowa wodociągu w 

Szopach- opracowanie 

dokumentacji 

0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3. 600 60016 

Poprawa stanu 

technicznego dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Gronowo 

Elbląskie 

0,00 1 009 840,00 132 372,00 877 468,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

4. 600 60016 

Zakup działki nr 640/8 

o pow. 0,1750ha 

położonej w 

Jegłowniku(prawo 

pierwokupu) 

0,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5. 754 75412 

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Gronowo Elbląskie 

0,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6. 852 85211 

Zakup komputera 

pełniącego funkcję 

serwera 

0,00 3 800,00 0,00 0,00 3800,00 0,00 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

7. 900 90001 

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

poprzez zakup wraz z 

montażem reaktora 

biologicznego 

0,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8. 900 90001 

Zakup motopompy 

szlamowej oraz myjki 

ciśnieniowej do 

prawidłowej obsługi 

systemu modułowych 

urządzeń na 

oczyszczalni ścieków 

0,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9. 900 90095 

Zakup elementów na 

plac zabaw w Kopance 

Pierwszej 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

10. 921 92109 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w 

Karczowiskach 

Górnych poprzez zakup 

m.in. markizy 

zadaszającej taras 

(Fundusz sołecki) 

0,00 10 309,34 0,00 10 309,34 0,00 0,00 Urząd Gminy 

11. 921 92109 

Budowa toalet i szatni 

w świetlicy wiejskiej- II 

etap w miejscowości 

Fiszewo (Fundusz 

0,00 15 354,45 0,00 15 354,45 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2419



sołecki) 

12. 926 92601 

Zakup wyposażenia 

siłowni zewnętrznej 

zlokalizowanej w 

miejscowości Jasionno 

(Fundusz sołecki) 

0,00 13 487,45 0,00 13 487,45 0,00 0,00 Urząd Gminy 

13. 926 92605 

Zakup wiaty - altany 

rekreacyjnej do 

miejscowości Rozgart 

(Fundusz sołecki) 

0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14. 926 92605 

Zakup wiaty - altany 

rekreacyjnej do 

miejscowości Wikrowo 

(Fundusz sołecki) 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem: 0,00 1 271 821,24 236 902,00 1 031 119,24 3 800,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XV/127/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   359 990,80 359 990,80 359 990,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  359 990,80 359 990,80 359 990,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 359 990,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 6 463,44 6 463,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 595,20 595,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 0,00 352 932,16 352 932,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   18 648,00 18 648,00 18 648,00 12 793,00 2 501,00 0,00 0,00 300,00 

 75011  18 648,00 18 648,00 18 648,00 12 793,00 2 501,00 0,00 0,00 300,00 

  0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

  2010 18 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 11 661,00 11 661,00 11 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 2 187,00 2 187,00 0,00 2 187,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   26 147,62 26 147,62 26 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  14 165,91 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 14 165,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  11 981,71 11 981,71 11 981,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 11 981,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 11 981,71 11 981,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   5 694 960,00 5 694 960,00 5 691 160,00 87 911,00 17 502,00 5 251 813,00 3 800,00 38 953,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2419



 85203  281 460,00 281 460,00 281 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 281 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820* 0,00 281 460,00 281 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  2 838 849,00 2 838 849,00 2 835 049,00 39 039,00 7 770,00 2 779 460,00 3 800,00 0,00 

  2010 2 835 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6340 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 2 779 460,00 2 779 460,00 0,00 0,00 2 779 460,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 39 029,00 39 029,00 39 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 6 814,00 6 814,00 0,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

 85212  2 548 301,00 2 548 301,00 2 548 301,00 48 825,00 9 721,00 2 470 754,00 0,00 38 953,00 

  0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 953,00 

  2010 2 548 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 2 470 754,00 2 470 754,00 0,00 0,00 2 470 754,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 8 525,00 8 525,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 7 244,00 7 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 8 773,00 8 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  24 661,00 24 661,00 24 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 24 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 0,00 24 661,00 24 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  1 631,00 1 631,00 1 631,00 0,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 

  2010 1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  58,00 58,00 58,00 47,00 11,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 6 102 726,42 6 102 726,42 6 098 926,42 100 704,00 20 003,00 5 251 813,00 3 800,00 39 253,00 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/127/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowe w 2016 r. 

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść Klasyfikacja § 
Kwota 

Plan 2016 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  19 708 392,51 

2. Planowane wydatki  20 997 414,42 

3. Nadwyżka (1-2)  0,00 

4. Deficyt (1-2)  -1 289 021,91 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 289 021,91 

Przychody ogółem:  1 808 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2419



1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 258 104,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 1 500 000,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem:  519 082,09 

1. Spłaty kredytów § 992 344 772,09 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 124 310,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 50 000,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00 

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2419


		2016-06-09T10:35:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




